ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STNMT-BĐVT

V/v triển khai Thông tư số 19/2024/TT-

BTNMT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện.

Ngày 15 tháng 11 năm 2024, Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố có

Công văn số 14209/VP-ĐT về triển khai thực hiện Thông tư số 19/2024/TT-

BTNMT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường ban hành về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 24/2018/TT-

BTNMT ngày 15 tháng 11 năm 2018 quy định về kiểm tra, thẩm định, nghiệm

thu chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ; theo đó, có nêu:

“Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân

thành phố Thủ Đức và các quận, huyện triển khai thực hiện Thông tư số

19/2024/TT-BTNMT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường ban hành về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

24/2018/TT-BTNMT ngày 15 tháng 11 năm 2018 quy định về kiểm tra, thẩm định,

nghiệm thu chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ”.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Bùi Xuân

Cường tại văn bản nêu trên, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Thông tư số

19/2024/TT-BTNMT đến các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ

Đức và các quận, huyện để nghiên cứu và triển khai thực hiện đúng quy định;

đồng thời, thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện tử tại địa chỉ:

http://www.donre.hochiminhcity.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, kiến nghị, phản ảnh, gửi về

Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường để

được xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- UBND Thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải lên website);

- Lưu: VT, P.ĐĐBĐ&VT.

  DT&VT: Tuấn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Nhựt

2

		2024-12-02T15:23:41+0700

		2024-12-02T15:31:13+0700

		2024-12-03T17:21:21+0700

		2024-12-04T07:52:21+0700

		2024-12-04T09:43:32+0700

		2024-12-04T09:43:35+0700

		2024-12-04T09:44:20+0700